ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТВЛЬНОЕ
).ЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 7 ИМЕНИ КАВАЛЕРА
ОРДЕНА СЛАВЫ М.А. НИКОЛАЕВА ГОРОДА СЫЗРАНИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от 17.07.2023 г.
Об организации проекта
<<Юные археологи>>

дова

Nь 93/11 од

с целью развития интеллекту€шьно-творческого потенци€tпа личности
оебенка дошкольного путеМ пDоектной деятелъности и,на основании пDиказа
Jф 9314 оД от |7.07.202З г. кО пDоведении конкурса исследователъских
проектов в СП <<Щетский сад J\b 4> <Юный ученый>

L

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организоватъ исследоВательский проекТ <Юные археологи>) с
24.07,202з г. по зI.07.2023 г. В подготоВительной группе J\92 сп
<<Щетский сад Ns4).

2. В рамках проекта организоватъ проведение мероприrIтий согласно плану
проекта.

З. Утвердитъ состаЕрабочей группы проекта:
- воспитанники и родитеди подготовительной группе J\b2;
- Семенова Т.Ю., воспитатель,
- Сорокина С.А., педагог-психолог.
ответственность за участие воспитанников и их семей в мероприrIтиях в
рамках проекта возложить на педагога.

4. МетодиlIеское сопровождение возложить на Комарскую м.А,,
методиста, Солодову О.Е., старшего воспитателя.

5. Контроль за исполнение прик€lза возложить на Гынку о.А.,
заведующего структурного подразд

И.о. директора О.А. Гынку
С приказом
о.А.
м.А.
о.Е.
Т.Ю. Семенова
С.А. Сорокина Zn:

L